
 1 

Výzva k podání nabídek 

Číslo zakázky: 02/2017 

Typ zakázky: Zakázka malého rozsahu II. kategorie na dodávky a služby 

Název zakázky: Dodávka elektrického varného kotle 

Předmět zakázky:  Dodávka elektrického varného kotle 

Datum vyhlášení 

zakázky: 

10.03.2017 

Název zadavatele: Základní škola Dukelských hrdinů Karlovy Vary, Moskevská 25, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Moskevská 1117/25, Karlovy Vary, PSČ 360 01 

Osoba oprávněná 

jednat jménem 

zadavatele 

Mgr. Bc. Eva Doušová, telefon 353226984, zsdukla@seznam.cz 

IČ zadavatele: 70933766 

DIČ zadavatele: CZ70933766 

Kontaktní osoba 

zadavatele 

Mgr. Bc. Eva Doušová, telefon 353226984, zsdukla@seznam.cz 

Lhůta a místo pro 

podávání nabídek  

Každý uchazeč musí doručit zadavateli nabídku nejpozději do 10 
00

 hodin dne 22.03.2017. Nabídky 

je možné podávat osobně na adresu zadavatele nebo písemně doporučenou poštou na adresu 

zadavatele. Nabídku je nutné podat tak, aby byla do konce stanovené lhůty pro podání nabídek 

doručena a převzata zadavatelem. Nabídky, které budou zadavateli doručeny po skončení této 

lhůty, budou vyřazeny a nebudou zadavatelem hodnoceny. Otevírání obálek se uskuteční dne  

22.03.2017 v 11,00 hodin na adrese zadavatele. 

Popis předmětu 

zakázky malého 

rozsahu na stavební 

práce: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka varného elektrického kotle včetně dovozu, připojení, 

zaškolení a demontáže starého kotle s vystavením dokladu o ekologické likvidaci. 

Technické parametry kotle: 

- Elektrický 

- Nerezový kulatý duplikátor 

- Automatické dopouštění duplikátoru 

- Nepřímý ohřev 

- Objem 150 litrů 

- Baterie 

- Vypouštěcí kohout 

- Příkon 18 kWh/400V 

- Rozměr 900x900x900mm 

Dílo bude realizováno v souladu s platnými zákony ČR, ČSN a obecně závazných doporučených 

předpisů a metodik.  

 

 



 2 

Doba a místo plnění 

veřejné zakázky 

Předpoklad dodání zboží včetně demontáže starého kotle a zaškolení je do 31.03.2017.  

Nabídková cena: Nabídková cena bude stanovena jako cena maximální. 

Předpokládaná hodnota zakázky činí  86 000,00 Kč (slovy osmdesátšesttisíc korun českých) bez 

DPH. 

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny: 

 Celková cena dodávky v Kč: 

- bez DPH,  

- vyčíslení DPH (DPH vyčíslit podle předpisů platných v době podání nabídky)  

- celková cena dodávky včetně DPH. 

 

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce související s dodávkou. 

Nabídková cena díla bude kalkulována při respektování následujících podmínek: 

 Dodavatel na sebe přijímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky dodávky 

zboží, stejně tak za škody způsobené svou činností zadavateli nebo třetí osobě na majetku 

(např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí). Dodavatel je povinen bez 

zbytečných odkladů tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. 

 Záruka za jakost a kvalitu dodaného zboží bude poskytnuta dodavatelem v délce minimálně 

24 měsíců.  

 V rámci přejímacího řízení předá dodavatel objednateli protokoly a záznamy o všech 

provedených zkouškách a revizích a také doklad o ekologické likvidaci starého kotle. 

Místo dodání 

nabídky: 

Jízdárenská 2, Karlovy Vary, PSČ 360 01 

Hodnotící kritéria: Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, která bude vyhodnocena podle nejnižší 

nabídkové ceny. 

Primárně budou nabídky hodnoceny co do včasnosti doručení a následně co do přípustnosti v rámci 

této výzvy. Nabídky, které budou shledány opožděně doručenými, nebudou otevřeny a budou 

vyřazeny. Nabídky, které nebudou vyřazeny, budou dále hodnoceny podle kritéria výše uvedeného.  

Zadavatel je oprávněn výběrové řízení kdykoliv zrušit, nejpozději však do uzavření smlouvy. 

Požadavek na 

způsob podání 

nabídek a úpravu 

nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě v českém jazyce. Požadavek na písemnou 

formu je považován za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat 

jménem uchazeče. Nabídka bude předložena v jednom výtisku vytištěném nesmazatelnou formou, 

bez přepisů a korekcí, v obálce, opatřené přelepkami a razítky uchazeče a zřetelně označené 

„Veřejná zakázka – Dodávka elektrického varného kotle“, číslo zakázky 02/2017. Obálka bude 

výrazně označena instrukcí: „Neotevírat nabídka!“. 

Nabídka bude seřazena do těchto oddílů: 

 Krycí list nabídky (jako první list nabídky bude použit vyplněný formulář, který je přílohou  

č. 1 této výzvy) 

 Cenová nabídka, kde bude uvedena konečná cena bez DPH, vyčíslení DPH a celková cena 

dodávky včetně DPH, popisu zařízení a jeho technické parametry 

 Termínová nabídka (celková doba plnění, zahájení a ukončení díla jako celku) 

 Záruční lhůty a garance jakosti 



 3 

Platební podmínky 

a sankce: 

 

Objednatelem nebudou na Cenu za dodávku zboží poskytována jakákoliv plnění před zahájením 

dodávky. DPH bude dodavatelem účtována v sazbách dle právních předpisů platných v době 

uskutečnitelného zdanitelného plnění. Do 15ti dní po řádném protokolárním předání a převzetí zboží 

dodavatel vystaví a předá objednateli fakturu, která bude mít splatnost 14 kalendářních dní ode dne 

jejího řádného předání zhotovitelem objednateli. Dodavatelé mohou nabídnout platební podmínky 

výhodnější. 

Další podmínky 

soutěže 

 Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 Dodavatel podáním svojí nabídky akceptuje podmínky výzvy a zavazuje se dodat zboží v 

rozsahu výzvy. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací podmínky změnit, zadávací řízení zrušit, neuzavřít 

smlouvu se žádným uchazečem, nevracet uchazečům podané nabídky a neposkytovat náhradu 

nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v zadávacím řízení. 

 

 

Zadavatel tímto informuje uchazeče, že se v případě výše uvedené veřejné zakázky nejedná o zadávací 

řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 

V Karlových Varech dne ……………….           

                                                                                za zadavatele:     Mgr. Bc. Eva Doušová 

          ředitelka školy 

 

 

 

 

 

 



 4 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

NÁZEV AKCE …………………………………………………………………………… 

Údaje o uchazeči 

Jméno a příjmení fyzické osoby, nebo 

obchodní firma / název právnické osoby 
 

Adresa místa podnikání /sídla 
 

IČ a DIČ 
 

Osoba oprávněná zastupovat uchazeče 
právnickou osobu  

 

ID datové schránky  

  

fax 
 

e-mail  

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky  

Cenová nabídka 

pol. 1 Nabídková cena díla bez DPH 
 

pol. 2 Celkem DPH (z pol. 1)  

 Celková cena včetně DPH (pol. 1+2)  

Termínová nabídka 

Zahájení prací (přesné datum) 
 

Ukončení prací (předpoklad)  

Lhůta výstavby (počet kalendářích dní)  

Záruční lhůty 

Záruční lhůta   

 
V ………………………….              dne ………………… 

 

…..…………………………………. 

jméno, příjmení a podpis uchazeče / oprávněného zástupce uchazeče 

Upozornění: Tento list je povinnou součástí nabídky uchazeče 


